



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025

№ 579

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 18.04.2024 № 866**

В целях организации отдыха и оздоровления детей **постановляю:**

1. Внести в постановление администрации города Владимира от 18.04.2024 № 866 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Владимира и признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Владимира» (с изменением, внесенным постановлением администрации города Владимира от 16.12.2024 № 2855) следующие изменения:

1.1. В абзаце втором подпункта 2.1 пункта 2 цифры «30700,00» заменить на цифры «32900,00».

1.2. В абзаце третьем подпункта 2.1 пункта 2 цифры «26314,00» заменить на цифры «28200,00».

1.3. В абзаце втором подпункта 2.2 пункта 2 цифры «3906,00» заменить на цифры «4035,00».

1.4. В абзаце третьем подпункта 2.2 пункта 2 цифры «1077,00» заменить на цифры «1176,00».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Запруднову Е.В.

И.о. главы города



В.А. Гарев